

BOATYARD BREAKFAST BUFFET

ALLERGEN INFORMATION

The following items include but are not limited to the following ingredients:

Buttermilk Biscuits

Wheat, Dairy

Peppered Gravy

Dairy, Wheat, Chicken Broth

*Eggs

Eggs, Citric Acid

*Sausage

Pork

*Fried Potatoes

Soy

French Toast Sticks

Wheat, Dairy, Soy, Egg

Pancakes

Wheat, Dairy, Soy, Egg

*Applesauce

*Oatmeal

Rolled Oats

Toast

Wheat, Dairy, Soy

Cheerios

Whole Grain Oats

Fruit Loops

Wheat, Corn, Soy

*Ham

Pork

*Grits

Corn

Fryer Oil

Soy

*Fresh Fruit

*Indicates Gluten Free Options

For any additional questions, please ask one of our crew members.